

جناب آقای سید سامان طالبی

معاونت محترم آموزش پزشکی عمومی دانشکده پزشکی

موضوع: صورت جلسه

با سلام و احترام

جلسه شورای پژوهشی بیمارستان فاطمیه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه با حضور خانم ها دکترناهد رادنی، دکتر شهلا نصرالهی، دکتر عفت السادات میر معینی، دکتر بهناز بصیری، دکتر مهشید نیکوسرشت، دکتر حمیده پارساپور، دکتر نسرین جیریایی، دکتر الهه طالبی قانع، دکتر نصراله پزشکی، مریم گروسیان و ندا علیمحمدی (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی فاطمیه) برگزار و موارد زیر مطرح گردید:

۱- داوری پروپوزال پایانامه دانشجوی پزشکی حسین توکلی تحت عنوان: بررسی بروز پیامدهای تکاملی در شیرخواران ۱۸ تا ۳۶ ماهه در نوزادان ترم با سابقه زردی با بیلی روبین بالاتر از ۲۵ میلی گرم در دسی لیتر درمان شده با فوتوتراپی با راهنمایی استاد محترم دکتر نصرالله پزشکی به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:  
پیشنهاد میگردد:

- عنوان به "بررسی بروز پیامدهای تکاملی شیرخواران ۱۸-۲۴ ماهه (۳۷-۴۰ هفته) که به دلیل هایپر بیلی روبینمی نزدیک به حد تعویض خون تحت درمان با فوتوتراپی قرار گرفته اند" تغییر یابد. عنوان انگلیسی نیز به تناسب تغییر یابد.  
۲- در اهداف و روش اجرا محدوده سن نوزاد ۱۸ تا ۲۴ ماه تغییر یابد.  
۳- اختلال تکاملی در اعضا خانواده جز معیارهای خروج در نظر گرفته شود.  
۴- در صورت صلاحدید نوزادان تحت تعویض خون نیز وارد مطالعه شوند و سیر تکاملی آنها با نوزادانی که تحت فتو intensive بوده اند مقایسه شود.

۱- داوری پروپوزال طرح تحقیقاتی دکتر حمیده یارسایور تحت عنوان: مقایسه دقت برآورد بالینی و سونوگرافی از وزن جنین در پیش بینی وزن واقعی تولد در جنینهای که در طی سالهای ۱۳۹۵ - ۱۴۰۰ به علت ماکروزومی تحت سزارین قرار گرفته اند به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱- در اهداف قدر مطلق حذف شود. ۲- در تمامی قسمت های بیان مسئله و روش اجرا و اهداف وزن هنگام تولد یا وزن نوزاد نوشته شود. ۳- اهداف کاربردی اصلاح شود. ۴- فرمول حجم نمونه برای تعیین حداقل تعداد نمونه ها مشخص شود. ۵- سن حاملگی تز معیار های ورود حذف شود. ۶- در روش اجرا بازه زمانی بین زمان سونو و ارزیابی بالینی مشخص گردد و اگر ترزشیایی توسط چند نفر انجام میشود مشخص گردد. ۷- فرضیات متناسب با اهداف اصلاح شود. ۸- عنوان با توجه به تغییرات تصحیح گردد.

دکتر ناهید رادنی

سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی

مرکز آموزشی درمانی فاطمیه

رونوشت:

جناب آقای فرید طالبی کارشناس محترم امور پایان نامه ها دانشکده پزشکی

مریم گروسیان سوپروایزر واحد توسعه و تحقیقات فاطمیه